

Corrigendum

Detailed Specification & EMD Clarification

Digital English Software with 21 License (1 instructor Module + 20 Students Module) for conducting continuous training for 200 trainees per year containing of speech, comparison, voice and feedback modules.

Necessary training should be provided

EMD

The amount of EMD is revised as Rs 4750/-

Mode of payment: By DD in favour of The Special Officer, SUIIT,
Kazhakootam, Kerala

For details visit www.detkerala.gov.in



Government of Kerala
Industrial Training Department

Skill Updating Institute for Industrial Training-Kerala



Market Road, Kazhakkuttam, Thiruvananthapuram - 695 582, Ph: 0471 - 2412012
email: stikerala@gmail.com

Suiit/342/2016

Dated 2/01/2017

TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited for the supply of software for language lab to be setup at Skill Updating Institute for Industrial Training-Kerala (Suiit-Kerala), Kazhakkuttam. The details are given below.

Sl No	Tender No & Items	Last Date & Time of sale of Tender	Last Date and Time of receipt of sealed Tender	Date and time of opening sealed Tender	Cost of Form (including 5 % VAT)						Earnest Money Deposit
					Original (Rs)			Duplicate (Rs)			
A	B	C	D	E	Cost of Tender Form	VAT @ 5%	Total Cost	Cost of Tender Form	VAT @ 5%	Total Cost	G
1	Suiit/342/16 Software for language lab at Suiit-Kerala, Kazhakkuttam, 0471-2412012	13/02/17 2.00PM	13/02/17 3.00 PM	14/02/17 4.00PM	1000	50	1050	500	25	525	1500

There will be a pre-bid meeting on 27/01/2017 for a detailed discussion on the software. Organizations/institutions/individuals, interested in submitting tenders must participate in the meeting through their authorized officials/ representatives before submitting tender. The requirements of the software will be detailed in the meeting. Tender can be submitted only by those organizations who have attended the meeting.

The cost of the Tender Forms will be accepted only by Cash or Money Order. The Tender should be super scribed with Tender number and date addressed to the Special Officer, Suiit-Kerala, Govt (w) ITI Campus, Market Road, Kazhakkuttam, Thiruvananthapuram-582. Late Tenders will not be accepted. The above mentioned amount should be enclosed as Earnest Money Deposit. There must be a Validity period of three months from the date of opening the Tenders. Otherwise the Tenders will be summarily rejected. The tenders in original should be accompanied with **preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth Rs.200/- (Rupees TWO Hundred only)**, Otherwise the Tender will not be considered. The Stamp Paper will be forwarded to the firms outside Kerala if required by remitting **Rs.225/- (Rupees Two Hundred and Twenty Five Only)** separate by Money Order (Rs 25/- is intended to cover postage and incidental expenses). Detailed specification of items required can be obtained from the office of the undersigned during office hours. The tendered items with ISI/BIS specification, will be given priority. The details are available in the website www.det.kerala.gov.in & www.suiit.kerala.gov.in.



Special Officer



സ്വയം/342/2016

തീയതി: 12/01/2017

ദർഘാസ്

കഴക്കൂട്ടം സ്വയം-കേരളയിൽ ലാഗോജ് ലാബ് സ്ഥാപിക്കുന്നതിനായി ഇംഗ്ലീഷ് ലാഗോജ് ലാബിന്റെ സോഫ്റ്റ് വെയർ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രപതിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	ദർഘാസ് നമ്പർ & ഇനങ്ങൾ	ദർഘാസ് വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും	മുദ്ര വച്ച ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും	മുദ്ര വച്ച ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും	ഫോമിന്റെ വില (5 % VAT ഉൾപ്പെടെ)						നിരത ദ്രവ്യം
					ഒറിജിനൽ (Rs)		ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് (Rs)				
A	B	C	D	E	ദർഘാസ് ഫോമിന്റെ വില	VAT @ 5%	ആകെ വില	ദർഘാസ് ഫോമിന്റെ വില	VAT @ 5%	ആകെ വില	G
1	സ്വയം/342/16 സ്വയം കേരള കഴക്കൂട്ടത്തിലേക്കാവശ്യമായ ഇംഗ്ലീഷ് ലാഗോജ് ലാബ് സോഫ്റ്റ് വെയർ	13/02/17 2.00PM	13/02/17 3.00 PM	14/02/17 4.00.PM	1000	50	1050	500	25	525	1500

സോഫ്റ്റ് വെയറിനെക്കുറിച്ചുള്ള വിശദമായ ചർച്ചയ്ക്കായി ഒരു പ്രീ ബിഡ് മീറ്റിംഗ് 27.01.2017 ന് രാവിലെ 11 മണിക്ക് ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾക്ക് നേരിട്ടോ പ്രതിനിധികൾ മുഖാന്തിരമോ പ്രീ ബിഡ് മീറ്റിംഗിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്. സോഫ്റ്റ് വെയറിലുണ്ടായിരിക്കേണ്ടുന്ന സ്പെസിഫിക്കേഷനുകൾ പ്രീ-ബിഡ് മീറ്റിംഗിൽ വിശദീകരിക്കുന്നതായിരിക്കും. പ്രീ-ബിഡ് മീറ്റിംഗിൽ പങ്കെടുക്കാത്തവരുടെ ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് ഫോമിന്റെ വില പണമായോ മണി-ഓഡറായോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് അയയ്ക്കുന്ന കവറിനുമുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പരും അവസാന തീയതിയും രേഖപ്പെടുത്തി സ്പെഷ്യൽ ഓഫീസർ, സ്വയം-കേരള, ഗവ: (വനിത) ഐ.ടി.ഐ കാമ്പസ്, മാർക്കറ്റ് റോഡ്, കഴക്കൂട്ടം, തിരുവനന്തപുരം 695 582 എന്ന

വിലാസത്തിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. അവസാന സമയത്തിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. മുകളിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന തുക നിരതദ്രവ്യമായി ദർഘാസിനോടൊപ്പം ഒടുക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്നസമയം മുതൽ 3 മാസമായിരിക്കും ദർഘാസിന്റെ കാലാവധി. അല്ലാത്തവ നിരസിക്കുന്നതാണ്. യഥാർത്ഥ ദർഘാസിനോടൊപ്പം 200/- രൂപ വിലയുള്ള മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ പ്രിലിമിനറി എഗ്രിമെന്റ് ഉൾപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം ദർഘാസ് പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. സംസ്ഥാനത്തിന് പുറത്തുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾ ആവശ്യപ്പെടുന്നപക്ഷം, രൂപ 225/- ഒടുക്കിയാൽ 200 രൂപയുടെ മുദ്രപ്പത്രം ലഭ്യമാക്കുന്നതാണ്. (പോസ്റ്റേജ് ചാർജ്ജ്, കവർ എന്നിവയ്ക്കായി രൂപ 25/- വകയിരുത്തുന്നു). വിതരണം ചെയ്യുന്ന സാധനത്തിന്റെ വിശദമായ വിവരങ്ങൾ മുകളിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന വിലാസത്തിൽ ആഫീസ് സമയങ്ങളിൽ ലഭ്യമാണ്. ISI/BIS മാനദണ്ഡങ്ങൾ പാലിക്കുന്ന സ്ഥാപനങ്ങൾക്ക്/സാധനങ്ങൾക്ക് മുൻഗണന നൽകുന്നതാണ്. വിശദവിവരം www.det.kerala.gov.in , www.suiit.kerala.gov.in എന്നീ വെബ് സൈറ്റുകളിൽ ലഭ്യമാണ്.



(Handwritten Signature)
 സ്പെഷ്യൽ ആഫീസർ